
 
2 сентября 2022 года № 84 

 

 О внесении изменения в состав постоянной депутатской комиссии 

Думы города Костромы седьмого созыва по организации депутатской 

деятельности, этике и регламенту 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 8 Регламента Думы города Костромы, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 31 марта 2011 года № 41, частями 4 

и 7 статьи 1, частью 6 статьи 3 Положения о постоянных депутатских комиссиях Думы 

города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 28 июня 2007 

года № 79, учитывая обращение депутата Думы города Костромы седьмого созыва Н. А. 

Ковалевой от 17 августа 2022 года, решение постоянной депутатской комиссии Думы 

города Костромы седьмого созыва по организации депутатской деятельности, этике и 

регламенту от 25 августа 2022 года № 15, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава города 

Костромы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы 

седьмого созыва по организации депутатской деятельности, этике и регламенту, 

утвержденный пунктом 5 постановления Главы города Костромы от 8 октября 2020 года 

№ 87 "Об утверждении составов постоянных депутатских комиссий Думы города 

Костромы седьмого созыва" (с изменениями, внесенными постановлениями Главы 

города Костромы от 3 ноября 2020 года № 98, от 9 февраля 2021 года № 16, от 28 февраля 

2022 года № 16), изменение, исключив из состава Ковалеву Наталию Александровну – 

депутата Думы города Костромы седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 4. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

  

 

 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

"___" _________ 2022 года 
 

 


